
Dart A Senso Unico

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Manzo Michele (08/704) 4 9 4 4 4 6 0 0 4 10 4 4 0 0 4 8 4 4 4 11

Rizzi Cristian (08/579) 4 7 4 6 4 5 4 2 3 7 0 0 0 0 1 3 0 0 4 9

Barillaro Domenico (08/1451) 4 3 2 1 4 2 4 5 0 0 0 0 4 7 4 4 4 5 0 0

Martorana  Cataldo (08/1419) 2 2 2 1 0 0 4 4 2 3 2 2 4 2 3 2 4 7 4 4

Martorana  Angelo (08/1418) 2 3 4 7 4 3 4 8 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Martorana Thomas (08/1450) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 4 4 7 4 5 4 4 0 0

Martorana Loris (08/1359) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 2 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Rocca Daniele (08/562) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Manzo Michele 08/704 32 56 1,75

Rizzi Cristian 08/579 24 39 1,62

Barillaro Domenico 08/1451 26 27 1,04

Martorana  Cataldo 08/1419 27 27 1,00

Martorana  Angelo 08/1418 18 25 1,39

Martorana Thomas 08/1450 18 22 1,22

Martorana Loris 08/1359 10 13 1,30

Rocca Daniele 08/562 5 5 1,00

I Cinghiali

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Rimoldi Marco (08/981) 4 7 4 11 4 10 4 8 4 9 4 0 4 11 4 10 4 12 4 9

Pinciroli Claudio (08/217) 4 5 4 10 4 10 4 5 4 7 4 0 4 11 4 6 4 6 4 9

Baruzzo Michele (08/982) 2 4 4 9 4 7 2 4 4 5 4 0 4 7 4 7 4 5 4 5

Campagna Luca (08/907) 4 6 4 5 2 1 2 1 2 3 4 0 4 6 4 3 4 5 4 8

Urbano Vincenzo (08/902) 2 1 0 0 2 4 4 8 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rimoldi Marco 08/981 40 87 2,17

Pinciroli Claudio 08/217 40 69 1,73

Baruzzo Michele 08/982 36 53 1,47

Campagna Luca 08/907 34 38 1,12

Urbano Vincenzo 08/902 10 16 1,60

Le Svalvolate

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Guarnieri Martina (08/1474) 4 3 4 4 4 0 4 5 4 2 4 2 4 2 4 3 4 2 4 4

Invernizzi Ornella (08/419) 2 3 4 1 2 1 4 4 4 2 2 1 4 5 4 1 0 0 4 7

Coman Gabriela (08/1242) 2 2 4 3 4 2 4 0 4 5 2 0 0 0 4 3 4 3 4 7

Liuzzi Federica (08/292) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 2 0 0 0 0 4 5 0 0

Cinus Elisabetta (08/423) 4 0 4 5 4 0 4 0 0 0 4 1 0 0 0 0 4 4 4 3

Invernizzi Stefania (08/424) 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Vella  Rosalia (08/1510) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 1 0 0 0 0

Renna Desirée (08/422) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guarnieri Martina 08/1474 40 27 0,68

Invernizzi Ornella 08/419 30 25 0,83

Coman Gabriela 08/1242 32 25 0,78

Liuzzi Federica 08/292 12 15 1,25

Cinus Elisabetta 08/423 28 13 0,46

Invernizzi Stefania 08/424 8 10 1,25

Vella  Rosalia 08/1510 8 1 0,12

Renna Desirée 08/422 2 0 0,00

The King Of Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cesana Gianluca (08/256) 4 12 4 10 0 0 4 8 4 8 4 12 4 5 4 12 4 12 4 5

Perrone Antonio (08/699) 2 4 4 5 4 4 4 10 0 0 4 12 4 8 4 4 4 7 4 6

Gini Barbaro Roberto (08/329) 4 11 0 0 0 0 4 9 4 12 4 9 0 0 0 0 0 0 4 5

Bonato Andrea (08/1404) 4 10 4 2 4 8 0 0 4 0 2 5 4 5 4 3 4 6 0 0

Podetti Daniele (08/589) 0 0 0 0 4 1 4 2 0 0 2 4 2 2 2 3 4 3 4 1

Mantovani Vincenzo (08/793) 2 2 4 3 4 0 0 0 4 1 0 0 2 5 2 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesana Gianluca 08/256 36 84 2,33

Perrone Antonio 08/699 34 60 1,76

Gini Barbaro Roberto 08/329 20 46 2,30

Bonato Andrea 08/1404 30 39 1,30

Podetti Daniele 08/589 22 16 0,73

Mantovani Vincenzo 08/793 18 14 0,78



The PubliDart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Prifti Artan (08/1191) 4 10 4 9 4 9 4 9 0 0 0 0 4 8 4 8 4 11 4 3

Pellegatta Ismaele (08/098) 4 5 3 2 4 10 4 8 0 0 0 0 4 7 4 8 4 8 4 9

Gigante Marco (08/791) 4 8 4 5 4 10 4 11 0 0 0 0 4 2 4 1 4 9 4 5

Manno  Salvatore (08/1029) 2 0 4 10 4 6 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Montalbano Andrea (08/1345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 6 4 6 4 4

Rondena Riccardo (08/171) 2 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ruggia Ivano (08/1031) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Prifti Artan 08/1191 32 67 2,09

Pellegatta Ismaele 08/098 31 57 1,84

Gigante Marco 08/791 32 51 1,59

Manno  Salvatore 08/1029 14 27 1,93

Montalbano Andrea 08/1345 16 25 1,56

Rondena Riccardo 08/171 3 5 1,67

Ruggia Ivano 08/1031 0 0 0,00

Top Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Santilli Davide Raffaele (08/653) 4 6 4 7 4 11 4 4 0 0 2 4 2 4 4 11 0 0 4 8

Bellasio Luca (08/933) 3 3 2 4 4 10 4 5 0 0 2 5 2 4 4 9 4 5 2 6

Cattaneo Francesco (08/1425) 4 7 4 7 2 6 4 8 4 0 2 5 2 1 4 11 4 3 0 0

Mannarino Moris (08/1123) 4 7 4 6 4 12 4 5 4 0 2 2 2 1 0 0 2 3 2 2

Renna Roberto (08/730) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 11 4 7 4 9 0 0 2 3

Vazzola Alessandro (08/144) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 7 4 6 0 0 4 9 4 8

Cardello Fabio (08/068) 1 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0

Battello Oriana (08/1412) 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Vito Mario (08/643) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santilli Davide Raffaele 08/653 28 55 1,96

Bellasio Luca 08/933 27 51 1,89

Cattaneo Francesco 08/1425 30 48 1,60

Mannarino Moris 08/1123 28 38 1,36

Renna Roberto 08/730 18 30 1,67

Vazzola Alessandro 08/144 20 30 1,50

Cardello Fabio 08/068 7 5 0,71

Battello Oriana 08/1412 2 3 1,50

De Vito Mario 08/643 0 0 0,00


